

Warszawa, dnia 16 maja 2025 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2:
**„Dostawa aparatu USG wszechstronnego w tym doppler z funkcjami kardio i
naczyniowymi oraz z funkcją do badania jamy brzusznej”**

Nr ZP-2511-07-MDM/2025

Pytania i odpowiedzi do SWZ (cz. 2) wraz ze zmianą TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pyt. 1 Dot. Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny o nowoczesnej konstrukcji i ergonomii, wygodnej obsłudze z wbudowanym systemem archiwizacji, sterowany z klawiatury, o małych wymiarach i wadze 136 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 2 Dot. Pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z monitorem LCD o wysokiej rozdzielczości kolorowym, cyfrowym typu o przekątnej ekranu 21,5 cala ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 3 Dot. Pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z dynamiką systemu 314dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pyt. 4 Dot. Pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z maksymalną głębokością penetracji 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 5 Dot. Pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez funkcji automatycznej optymalizacji poprzez automatyczną korekcję kąta steer na głowicach liniowych w Kolorowym Dopplerze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 6 Dot. Pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z korekcją kąta w zakresie +/- 80 stopni na żywo i na zamrożonym obrazie, bez możliwości korekcji kąta na obrazie zapisanym w archiwum na dysku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pyt. 7 Dot. Pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością regulacji położenia linii bazowej i korekcji kąta na obrazach w trybie Dopplera spektralnego na żywo i zamrożonym obrazie, bez możliwości regulacji na obrazach zapisanych na dysku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pyt. 8 Dot. Pkt. 31

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez opcji Triplex-mode (B+CD/PD+CWD) na głowicy kardiologicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 9 Dot. Pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez trybu anatomicznego M-mode krzywoliniowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 10 Dot. Pkt. 47, 49

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z głowicą liniową wykonanej w konstrukcji Micro Piezo-composite Technology (technologia mikro piezo kompozytowa) z zakresem częstotliwości pracy 5,0-13,0 MHz i ilością elementów wynoszącą 192 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 11 Dot. Pkt. 50, 51

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z głowicą sektorową wykonaną w technologii Single Crystal z ilością elementów wynoszącą 128 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 12 Dot. Pkt. 60

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny wyposażony w wbudowane archiwum na dysku HDD z możliwością zapisu maksymalnie 4.000 pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 13 Dot. Pkt. 62

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością zapisu obrazów na PEN DRIVE w formatach: JPEG, AVI; DICOM bez systemu automatycznie dogrywającego przeglądarkę umożliwiającą odtworzenie na komputerach PC bez konieczności instalowania specjalizowanego programu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 14 Dot. Pkt. 64

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z automatyczną optymalizacją tylko na obrazie zamrożonym oraz pozostałymi wymienionymi funkcjami na żywo i na zamrożonym obrazie bez możliwości przetwarzania obrazów z archiwum?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 15 Dot. Pkt. 65

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy o głowicę szerokopasmową o zakresie częstotliwości pracy 5-18 MHz , bez min. 4 konfigurowalnych przycisków umożliwiających zdefiniowanie funkcji aparatu przez użytkownika? Jako rozwiązanie, proponujemy dodatkowy 3 przyciskowy footswitch umożliwiający zdefiniowanie funkcji aparatu przez użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pyt. 16 Dot. Pkt. 70

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez modułu umożliwiającego zdalne serwisowanie aparatu przez sieć internetową, umożliwiający zdalną diagnostykę, przeładowanie oprogramowania, korekty parametrów obrazowania po sieci LAN lub WIFI? Dzięki rozbudowanej, lokalnej sieci specjalistów zapewniamy błyskawiczną reakcję serwisową, aplikacyjną i handlową na miejscu u Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pyt. 17 Dot. Pkt. 71

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez możliwości diagnostyki aparatu poprzez łącze zdalne? Dzięki rozbudowanej, lokalnej sieci specjalistów zapewniamy błyskawiczną reakcję serwisową na miejscu u Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wobec powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: : <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1107321> w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **22 maja 2025 r. do godziny 10:00**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 maja 2025 r. o godzinie 10:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20 czerwca 2025 r.

Jednocześnie Zamawiający zmienia w powyższym zakresie treść ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP.

ZATWIERDZAM

Krzysztof Marcin Zakrzewski

Dyrektor SZPZLO Warszawa-Ochota